Çermik nahiyesindeki dedeleri Osman Bey zamanından beri yurtluk ve ocaklık olan arazilerine karşılık kendilerine yapılacak bir ödeme veya maaş verilmesi hususunda yapılan başvuru üzerine uzun yazışmalar ve zorlu çalışmalar sonucunda bir dosya hazırlanmıştır. Bir yandan Zülfikar Bey diğer yandan Dersaadet'te bulunan Hacı Bekir ve Abdülğani adlı beylerin uzun uğraşları sonucunda ellerinde bulunan H. 1045/M. 1635-1636 tarihli eski berat ile Defter-i Hakani ve diğer defter kayıtları karşılaştırılarak tetkik edilmiş ve maaşa hak kazandıkları sonucuna varılmıştır (Karataş ve Karasu, 2017: 376).

Çiftçi, E., Gürhan, V., Ekinci, R. (2022). Osmanlı Devleti'nde Yurtluk-Ocaklık ve Hükümet Sancaklar, İstanbul: Tarih Vakfı Yurt Yayınları.

Divan-ı Hümayun Sicilleri Diyarbakır Ahkam Defterleri (2016). Cilt 1-2, Diyarbakır: Dicle Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları.

Diyarbakır Resmi Vilayet Gazetesi, 2 Teşrinievvel 1285/14 Ekim 1869, Sayı 11.

Durgun, C. (2022). Diyarbakır Vilayet Gazetesi'nin (1-15 Sayıları, H. 1286-M. 1869) Transkripsiyonu ve Değerlendirilmesi, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Bingöl Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı, Bingöl.

Emecen, F. (1991). “Atıyye-i Seniyye”, TDV İslam Ansiklopedisi, Cilt 4, İstanbul.

Evliya Çelebi Seyahatnamesi. (2001). 4.